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Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022 

1. Innledning 

Åpenhetsloven av 2021, innebærer at foretakene i Helse Nord må gjøre fortløpende vurderinger av 

om foretaket drives på en måte som ivaretar grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold, jf. åpenhetsloven §§ 2 og 3. Spesialisthelsetjenesten skal være åpne om prioriteringer 

og hvordan ressursene utnyttes og vi skal sørge for at alle som jobber hos oss eller hos våre 

leverandører ivaretas og sikres anstendige arbeidsforhold.   

En aktsomhetsvurdering er en arbeidsmetode for å kartlegge og gjøre greie for faktiske og mulige 

negative konsekvenser virksomheten har for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. Helse Nord RHF er pliktig til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger i henhold til 

åpenhetsloven § 4. Aktsomhetsvurderinger utføres i henhold til OECDs systematikk for 

aktsomhetsvurderinger (Kontaktpunktet for ansvarlig næringsliv, 2019). Resultatene fra 

aktsomhetsvurderingene offentliggjøres gjennom en årlig redegjørelse, jf. § 5.  

2. Sykehusinnkjøp HF 

Sykehusinnkjøp HF har strategisk og operativt ansvar for innkjøp i spesialisthelsetjenesten. 

Sykehusinnkjøp HF arbeider i henhold til Policy for samfunnsansvar som gir overordnede føringer for 

deres arbeid med samfunnsansvaret. Policyen stadfester at Sykehusinnkjøp HF har et særlig ansvar 

for å bidra til at negative påvirkningene knyttet til innkjøp blir minimale. Sykehusinnkjøp gjør 

aktsomhetsvurderinger for anskaffelser som utføres i deres regi og behandler forespørsler om 

informasjon om aktsomhetsvurderinger for disse anskaffelsene.  Anskaffelser i regi av 

Sykehusinnkjøp HF utgjør den største andelen av anskaffelser i Helse Nord RHF.  

Relevante dokumenter fra Sykehusinnkjøp HF: 

Redegjørelse for rapporteringsåret 2022 

Policy for samfunnsansvar 

Aktsomhetsvurderinger i Sykehusinnkjøp HF 
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3. Oppfølging av åpenhetsloven 

Under Oppfølging av åpenhetsloven vil det foreligge en generell beskrivelse av virksomhetens 

organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for oppfølging av foretakets arbeid med pliktene 

som stilles av åpenhetsloven. 

3.1 Organisering 

Foretaksgruppen Helse Nord består av det regionale helseforetaket Helse Nord RHF og seks 

helseforetak (HF). Til sammen jobber det totalt over 19 000 ansatte i foretaksgruppen. 

 

Organisasjonskart foretaksgruppen Helse Nord 

Helse Nord RHF ledes av et styre og har en administrasjon som er lokalisert i Bodø. Helse Nord RHF 

har ved utgangen av 2022 120 årsverk fordelt på 136 medarbeidere.  

 

Organisasjonskart Helse Nord RHF 
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3.2 Driftsområder til Helse Nord RHF 

Helse Nord RHF skal sørge for spesialisthelsetjenester til innbyggerne i Nordland, Troms, Finnmark og 

Svalbard. Helse Nord RHF eier seks helseforetak, hvorav fire er sykehus som tilbyr pasientbehandling. 

Helse Nord tilbyr spesialisthelsetjenester både gjennom egne helseforetak og kjøp fra private 

institusjoner og lege- og psykologspesialister som vi har avtale med.  

Noen oppgaver, som for eksempel innkjøp, pasientreiser og luftambulansetjenester koordineres av 

felleseide nasjonale selskaper som de fire helseregionene eier sammen. 

3.3 Retningslinjer og forankring av åpenhetsloven 

Ansvaret for oppfølging og etterlevelse av kravene i åpenhetsloven er plassert hos Eieravdelingen i 

Helse Nord RHF. Styret har det øverste ansvaret for at Helse Nord RHF har implementert og 

operasjonalisert åpenhetsloven. Dette innebærer et ansvar for at arbeidet med 

aktsomhetsvurderinger er tydelig plassert i organisasjonen, at det er etablert en prosedyre for å 

behandle forespørsler om informasjon om aktsomhetsvurderingene og at den årlige redegjørelsen 

for aktsomhetsvurderingene publiseres på Helse Nord RHF sine nettsider.  

Arbeidet med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger er forankret i Spesialisthelsetjenestens 

rammeverk for samfunnsansvar og Regional retningslinje for oppfyllelse av plikter etter 

åpenhetsloven i Helse Nord. Retningslinjen beskriver hvilke krav som stilles i de ulike stegene i 

aktsomhetsvurderingene og hvordan resultater skal publiseres og fremstilles i årlig redegjørelse.  

Ansvarsfordeling i Helse Nord RHF kan oppsummeres slik: 

1. Plikt til å utføre aktsomhetsvurderinger: Ansvarlig: 

Forankre ansvarlighet i foretakets retningslinjer Styret i Helse Nord RHF 

Utføre og vurdere aktsomhetsvurderinger Eieravdelingen 

Iverksette tiltak for å forebygge negative konsekvenser Eieravdelingen 

 

2. Plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger: Ansvarlig: 

Gi generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, 

retningslinjer og rutiner for oppfølging av åpenhetsloven 
Eieravdelingen 

Opplyse om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for 

negative konsekvenser som foretaket har avdekket gjennom sine 

aktsomhetsvurderinger 

Eieravdelingen 
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Opplyse om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å 

iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser, og resultatet 

eller forventede resultater av disse tiltakene 

Eieravdelingen 

 

3. Plikt i henhold til informasjonskravet: Ansvarlig: 

Gi enhver ved skriftlig forespørsel informasjon om hvordan Helse Nord 

RHF arbeider i henhold til åpenhetsloven 

Kommunikasjons- og 

samfunnskontaktavdelingen og 

Eieravdelingen 

Publisere årlig redegjørelse offentlig på foretaks nettsider innen 30. juni 

hvert år 

Kommunikasjons- og 

samfunnskontaktavdelingen 

 

4. Risikokartlegging og tiltak 

Under Risikokartlegging og tiltak foreligger det en gjennomgang av risikokartlegging og foretakets 

hovedfunn, herav hvilke risikoområder som er identifisert i foretakets anskaffelsesportefølje. Videre 

foreligger det en beskrivelse av tiltak som følge av kartleggingen.  

4.1 Risikokartlegging av leverandørkjede 

Aktsomhetsvurderingene er gjort basert på en risikovurdering av Helse Nord RHF. Risikovurderingen 

er gjort ved en gjennomgang av anskaffelsene foretaket har gjennomført i 2022 og en systematisk 

gjennomgang av leverandørporteføljen. Risikovurdering baserer seg på Direktoratet for forvaltning 

og økonomistyrings høyrisikoliste (DFØS, 2022). I tillegg er det gjort en gjennomgang av 

virksomheten ved bruk av OECD sitt ansvarlighetskompass.  

Følgende kriterier ligger til grunn for prioritering: 

• Kunnskap om risiko (Land/bransje/produkt) 

• Volum/omfang 

• Rammeavtale versus engangskjøp 

• Kritisk viktig produkt/tjeneste 

• Produksjonsprosess 

• Ressurser og kompetanse 

• Bransjer/sektorer vi ikke har kunnskap om 
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4.2 Hovedfunn som følge av risikokartlegging 

Følgende områder er identifisert som potensielle risikoområder i foretaket sin anskaffelsesportefølje. 

Risikoområdene er identifisert ved bruk av Direktoratet for forvaltning og økonomistyrings 

høyrisikoliste (DFØS, 2022): 

Bransjeområde: Risiko: 

Kontorrekvisita Moderat risiko 

Møbler Lav/moderat risiko 

Mat og drikke (importerte produkter med annet opprinnelsesland enn 

Norge – hovedsakelig kaffe) 
Lav/moderat risiko 

Anskaffelsene av kontorrekvisita, møbler, mat og drikke er av lite omfang og gjøres i henhold til 

inngåtte rammeavtaler med bransjer og sektorer vi kjenner til og har kunnskap om. Videre består 

disse innkjøpene i hovedsak av norske leverandører. Derav har vi konkludert med at det ikke er et 

behov for ytterligere tiltak knyttet til disse innkjøpene.  

En betydelig andel av anskaffelsene som gjøres av Helse Nord RHF består av helsetjenester som 

leveres av norske tjenesteleverandører. Selv om denne kategorien ikke er angitt i Direktoratet for 

forvaltning og økonomistyrings høyrisikoliste (DFØS, 2022) har Helse Nord RHF valgt å prioritere 

dette området grunnet omfanget.  

Helse Nord RHF har utarbeidet konkurransedokumenter for hva helsetjenestene vi kjøper skal 

inneholde og hvilke krav som skal stilles til leverandøren. Avtalen inkluderer vedlegget «Etiske krav til 

leverandør» som ivaretar leverandørens ansvar knyttet til menneskerettigheter, 

arbeidstakerrettigheter og miljø i egen virksomhet og i leverandørkjeden. En gjennomgang av krav og 

vedlegget «Etiske krav til leverandør» viser at kravene kan spesifiseres og skjerpes ytterligere for å 

omfatte bredden i samfunnsansvaret. Dette innebærer å inkludere krav knyttet til blant annet 

miljøforhold. Slik at våre leverandører ikke bidrar til negative konsekvenser for menneskerettigheter, 

samfunn og miljø.  

Ved videre kartlegging av Helse Nord RHF er det også avdekket et behov for å samle og gjøre 

dokumenter knyttet til arbeid med samfunnsansvarsområdet tilgjengelig både på intern og eksterne 

sider. Dette gjelder styringsdokumenter, maler, avtaler og rapporter på samfunnsansvarsområdet. 
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4.3 Tiltak for å stanse, redusere og forebygge 

Det er ikke identifisert faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser 

gjennom våre aktsomhetsvurderinger. Derimot har vi har identifisert forbedringsområder når det 

gjelder avtalevilkår knytte til leverandører av helsetjenester og et behov for å samle og strukturere 

informasjon om samfunnsansvaret på våre interne og eksterne nettsider.   

Følgende tiltak er iverksatt i Helse Nord RHF: 

Tiltak: Ansvarlig: Frist: 

Revidere vedlegget «etiske krav til leverandør»  Eieravdelingen 31. desember 2023 

Samle og strukturere informasjon om Helse Nord 

RHF sitt arbeid med samfunnsansvar på våre 

nettsider internt og eksternt 

Kommunikasjons- og 

samfunnskontaktavdelingen 
30. juni 2023 

 

5. Referanser og tilknyttede dokumenter 

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold (åpenhetsloven, LOV-2021-06-18-99) 

Direktoratet for forvaltning og økonomistyring. (2022, 12. desember). Høyrisikolisten. 

https://anskaffelser.no/berekraftige-

anskaffingar/menneskerettigheter/hoyrisikolisten#anchorTOC_Hvordan_bruke_h%C3%B8yrisikoliste

n_2  

Kontaktpunktet for ansvarlig næringsliv. (2019). OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for 

ansvarlig næringsliv – En innføring. 

https://files.nettsteder.regjeringen.no/wpuploads01/blogs.dir/263/files/2019/09/201904_OECD_DD

veileder_nettfil.pdf  
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             SendersReferenceToSignatureJob;883658752;2023-06-26T11:36:29.31045795;94cd5d12-7ee1-4766-8b76-acea1c8a3ffc;title=Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2023-06-26T21:33:42.663+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.88.13.188
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-26T21:33:44.729+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
                     LRR4ywEnSx+q9TBB6dt5ze6KbLX4vqLnVtzNDR/bf8s=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-26T21:33:49.263+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-06-26T21:33:49.359+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-06-26T21:34:26.989+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 1yNqw7QEmMqvumWms/BAPya7wpevC7JmnLT56RWa7Ig=

 
 
 

 
 ivB7jg+2zrkmT430IKbFhyV7azB+NYjUedlz8mpSHjo=


 
hOXE0JmSsZHaHj5RcbLIYAmf93rRGfDcTsxMrGIRTW1nLeQT4cG5T08YwFabQtSK6GQYdyc3BUUI
sstxE1nmWA3VCsvsbQuKCui7KXL1eVILjX+yFh4Z+yzOAmzkbtB8vQ1ao/1e9RQGxdly3vyCMLmu
yxHbyWQ4mNeaei9vK9PCTZCRIDwRmw1hy1b41Otup49VWpYYr4gr8GVPSjua0O6HfsRKUZ1mcH9G
0VOT4WDVJqg4WTu7RH2xoZNOV4/pkglMRpe3e9Lyy54l8HJQaXXalt2tstp9H7Qm3qwNuKxBipf/
XHfrsA/kw/xXHDKYHvB44lp8aS3FNlYLh7Axdg==

 
 
 =



     2023-06-26T21:34:27.307+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             SVENN ARE JENSSEN
             l2IzaVcwJbyLCX96Uu0EPVt4z08D
        
         
             application/pdf
             Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
             LRR4ywEnSx+q9TBB6dt5ze6KbLX4vqLnVtzNDR/bf8s=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2023-06-27T09:43:18.482+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-level3-nofnr:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             SendersReferenceToSignatureJob;883658752;2023-06-26T11:36:29.31045795;94cd5d12-7ee1-4766-8b76-acea1c8a3ffc;title=Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2023-06-27T09:42:01.752+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.162.2.10
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-27T09:42:02.373+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
                     LRR4ywEnSx+q9TBB6dt5ze6KbLX4vqLnVtzNDR/bf8s=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-27T09:42:16.712+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-06-27T09:42:16.875+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-06-27T09:43:18.483+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +RynyOGO3Nv4yCkS/FDS4YGCSglL3m0rE2islZ7UI+Y=

 
 
 

 
 cOinW3JkujnmlxF+uYH34GZeyOPecskQ8jOuyry2L1Q=


 
TG6PzdNGqgrBu3StXj8t90Heo/av+vcGRxteouHn/jDMEbhHY31dimga+wVr5UMY99e756fhc9gn
+VyS21ffCLlzuGRO1ErMkQjsxBCdXjFczt/YndTuDLJgPeDA4UKLJG/pUTUvue1ImQOL3Q7RYdjX
na7F94FB00roE/+wT5urfAmrxCbsJcB19k5MjcC1C4d7hMhGFLpmY67IJnwQFxQMHMtCSSfkz2MM
xWqMM4gYIZQPbVsI4+7bnDnsgWSlgQJF1gvH5hpP1SpR1SiBAmLedoTO6s3EFy9s6wwtyuNPw9Mx
QHeS7atUPP4gyzq0Liv1/4SS1HwxAQUf1EYmTg==

 
 
 =



     2023-06-27T09:43:19.071+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             SISSEL VIOLA ALTERSKJÆR
             3+LbSY/tAPc70UWj6LSl8sPUNAoB
        
         
             application/pdf
             Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
             LRR4ywEnSx+q9TBB6dt5ze6KbLX4vqLnVtzNDR/bf8s=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID Mobil)
             XML Signature
             2023-06-27T08:46:44.993+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-level3-nofnr:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID Mobil
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             SendersReferenceToSignatureJob;883658752;2023-06-26T11:36:29.31045795;94cd5d12-7ee1-4766-8b76-acea1c8a3ffc;title=Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2023-06-27T08:41:22.320+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.76.10
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-27T08:41:23.371+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
                     LRR4ywEnSx+q9TBB6dt5ze6KbLX4vqLnVtzNDR/bf8s=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-27T08:46:06.612+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-06-27T08:46:06.699+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-06-27T08:46:44.994+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 sEEoNbrGnbxw2HdQvflf13e4NxCBwWbLyL0IFjCgeYE=

 
 
 

 
 Qy0nyLKW+mBpLBgUuTVARf8/pQ+QQvoQmPnjJwm+qdc=


 
JI0x3L/lX9VWA/dZ2GoRKm/NOh0LN9fI0UJlwZL7rO8RMShoEpJnofSMNgYTFoV4v03y7CY/QDS6
jcktsd5UVe3ifXzNpEMB56jEz57pEV1C5s/MlcgnQD9YQK2uAqfo0x+r9eDD4SQECB1Dn9sS++F3
51XLJjWUBahPoEqujAOHY6ygUB0En9VWADhPOoiOzB1ZvLo/vJO708RaEEohhNZuZvYKeRekDESR
ES23idBpLV3MaFmYK9g5SdxL2SfF5+8hwuesb5HfKVsrRdfS+lw/pSwylvcU1QwWp+3Ne457C/F3
UD908xCGmqwBpJA+kfU6smfX/tiUKLZ2h5xKrg==

 
 
 =



     2023-06-27T08:46:45.401+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             MARTIN ALEXANDER ØIEN JENSSEN
             naoExhv3SmAefdqBnC2LWzrEN1Um
        
         
             application/pdf
             Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
             LRR4ywEnSx+q9TBB6dt5ze6KbLX4vqLnVtzNDR/bf8s=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2023-07-22T09:45:19.033+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-level3-nofnr:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             SendersReferenceToSignatureJob;883658752;2023-06-26T11:36:29.31045795;94cd5d12-7ee1-4766-8b76-acea1c8a3ffc;title=Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2023-07-22T09:44:11.073+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.78.149
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-07-22T09:44:12.522+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
                     LRR4ywEnSx+q9TBB6dt5ze6KbLX4vqLnVtzNDR/bf8s=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-07-22T09:44:24.562+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-07-22T09:44:24.681+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-07-22T09:45:19.034+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Dpmz5vJTZkNXaty4OTFS+9zOTd9Wj3QANVzfl1kJSDk=

 
 
 

 
 JFo9paSwnAyaMo7/4cd6Bzn+VnpmpbuaVKquK6MQ7zs=


 
NgdGTkuWpcI2dExg4DVQsF6U9SZHz+Zl/quD0v5AqyvjTVli7hs9KJ02/zXmmy4g9rbpqJscg7In
VoSyNtJBEt436eubMjcGAx5yiDoPnQsA5n46WroQTlrS4OMvtcxkWtgseNH2Lab3En6gqtDUH4bt
U/AvNkkWa+9K4ov+NxJq4oH7Dm3EyAH5S1dpo2zfGsLnXzOwddZIs8+gwe/x+u6CfEqKPgjWD9bV
a9Eqbu8Vg3Au7s7wIgI8O50xfHIrOhOfjj+hpqsCQAXvt6PPruT46Khk0aBheZMoLYSat2JGKETk
bIpyvq3O1Q1J30nIhByKyNUrj8QSF4pEReubA5mtaEXl5weVfBCJCZly+7N18MD/e1HuYZlkmJhL
JAOr3POywNzNrdFfWuoYJUHzxjbtTBTORpDdxuKUyAB8+w04NJlPzIuxcTbMVlylzOncq+3dSdf1
eJDVFmGX3Hc4lh6pMrhbIPxZ0/FAMX4NZIwUmSwQvneQmdJn4pBHYUWt

 
 
      2023-07-22T09:45:19.351+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
   


1 
 


Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022 


1. Innledning 


Åpenhetsloven av 2021, innebærer at foretakene i Helse Nord må gjøre fortløpende vurderinger av 


om foretaket drives på en måte som ivaretar grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 


arbeidsforhold, jf. åpenhetsloven §§ 2 og 3. Spesialisthelsetjenesten skal være åpne om prioriteringer 


og hvordan ressursene utnyttes og vi skal sørge for at alle som jobber hos oss eller hos våre 


leverandører ivaretas og sikres anstendige arbeidsforhold.   


En aktsomhetsvurdering er en arbeidsmetode for å kartlegge og gjøre greie for faktiske og mulige 


negative konsekvenser virksomheten har for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 


arbeidsforhold. Helse Nord RHF er pliktig til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger i henhold til 


åpenhetsloven § 4. Aktsomhetsvurderinger utføres i henhold til OECDs systematikk for 


aktsomhetsvurderinger (Kontaktpunktet for ansvarlig næringsliv, 2019). Resultatene fra 


aktsomhetsvurderingene offentliggjøres gjennom en årlig redegjørelse, jf. § 5.  


2. Sykehusinnkjøp HF 


Sykehusinnkjøp HF har strategisk og operativt ansvar for innkjøp i spesialisthelsetjenesten. 


Sykehusinnkjøp HF arbeider i henhold til Policy for samfunnsansvar som gir overordnede føringer for 


deres arbeid med samfunnsansvaret. Policyen stadfester at Sykehusinnkjøp HF har et særlig ansvar 


for å bidra til at negative påvirkningene knyttet til innkjøp blir minimale. Sykehusinnkjøp gjør 


aktsomhetsvurderinger for anskaffelser som utføres i deres regi og behandler forespørsler om 


informasjon om aktsomhetsvurderinger for disse anskaffelsene.  Anskaffelser i regi av 


Sykehusinnkjøp HF utgjør den største andelen av anskaffelser i Helse Nord RHF.  


Relevante dokumenter fra Sykehusinnkjøp HF: 


Redegjørelse for rapporteringsåret 2022 


Policy for samfunnsansvar 


Aktsomhetsvurderinger i Sykehusinnkjøp HF 


 


 


 



https://www.sykehusinnkjop.no/siteassets/dokumenter/om-oss/samfunnsansvar/redegjorelse-aktsomhetsvurderinger-2022.pdf

https://www.sykehusinnkjop.no/siteassets/dokumenter/styremoter/2021/15.-desember/sak-116-2021-vedlegg-6-policy-for-samfunnsansvar-i-sykehusinnkjop-hf.pdf

https://www.sykehusinnkjop.no/siteassets/dokumenter/om-oss/samfunnsansvar/sykehusinnkjop-hf-aktsomhetsvurdering-eksempel-undersokelseshansker-ppt-jan-2023.pdf
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3. Oppfølging av åpenhetsloven 


Under Oppfølging av åpenhetsloven vil det foreligge en generell beskrivelse av virksomhetens 


organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for oppfølging av foretakets arbeid med pliktene 


som stilles av åpenhetsloven. 


3.1 Organisering 


Foretaksgruppen Helse Nord består av det regionale helseforetaket Helse Nord RHF og seks 


helseforetak (HF). Til sammen jobber det totalt over 19 000 ansatte i foretaksgruppen. 


 


Organisasjonskart foretaksgruppen Helse Nord 


Helse Nord RHF ledes av et styre og har en administrasjon som er lokalisert i Bodø. Helse Nord RHF 


har ved utgangen av 2022 120 årsverk fordelt på 136 medarbeidere.  


 


Organisasjonskart Helse Nord RHF 
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3.2 Driftsområder til Helse Nord RHF 


Helse Nord RHF skal sørge for spesialisthelsetjenester til innbyggerne i Nordland, Troms, Finnmark og 


Svalbard. Helse Nord RHF eier seks helseforetak, hvorav fire er sykehus som tilbyr pasientbehandling. 


Helse Nord tilbyr spesialisthelsetjenester både gjennom egne helseforetak og kjøp fra private 


institusjoner og lege- og psykologspesialister som vi har avtale med.  


Noen oppgaver, som for eksempel innkjøp, pasientreiser og luftambulansetjenester koordineres av 


felleseide nasjonale selskaper som de fire helseregionene eier sammen. 


3.3 Retningslinjer og forankring av åpenhetsloven 


Ansvaret for oppfølging og etterlevelse av kravene i åpenhetsloven er plassert hos Eieravdelingen i 


Helse Nord RHF. Styret har det øverste ansvaret for at Helse Nord RHF har implementert og 


operasjonalisert åpenhetsloven. Dette innebærer et ansvar for at arbeidet med 


aktsomhetsvurderinger er tydelig plassert i organisasjonen, at det er etablert en prosedyre for å 


behandle forespørsler om informasjon om aktsomhetsvurderingene og at den årlige redegjørelsen 


for aktsomhetsvurderingene publiseres på Helse Nord RHF sine nettsider.  


Arbeidet med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger er forankret i Spesialisthelsetjenestens 


rammeverk for samfunnsansvar og Regional retningslinje for oppfyllelse av plikter etter 


åpenhetsloven i Helse Nord. Retningslinjen beskriver hvilke krav som stilles i de ulike stegene i 


aktsomhetsvurderingene og hvordan resultater skal publiseres og fremstilles i årlig redegjørelse.  


Ansvarsfordeling i Helse Nord RHF kan oppsummeres slik: 


1. Plikt til å utføre aktsomhetsvurderinger: Ansvarlig: 


Forankre ansvarlighet i foretakets retningslinjer Styret i Helse Nord RHF 


Utføre og vurdere aktsomhetsvurderinger Eieravdelingen 


Iverksette tiltak for å forebygge negative konsekvenser Eieravdelingen 


 


2. Plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger: Ansvarlig: 


Gi generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, 


retningslinjer og rutiner for oppfølging av åpenhetsloven 
Eieravdelingen 


Opplyse om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for 


negative konsekvenser som foretaket har avdekket gjennom sine 


aktsomhetsvurderinger 


Eieravdelingen 
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Opplyse om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å 


iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser, og resultatet 


eller forventede resultater av disse tiltakene 


Eieravdelingen 


 


3. Plikt i henhold til informasjonskravet: Ansvarlig: 


Gi enhver ved skriftlig forespørsel informasjon om hvordan Helse Nord 


RHF arbeider i henhold til åpenhetsloven 


Kommunikasjons- og 


samfunnskontaktavdelingen og 


Eieravdelingen 


Publisere årlig redegjørelse offentlig på foretaks nettsider innen 30. juni 


hvert år 


Kommunikasjons- og 


samfunnskontaktavdelingen 


 


4. Risikokartlegging og tiltak 


Under Risikokartlegging og tiltak foreligger det en gjennomgang av risikokartlegging og foretakets 


hovedfunn, herav hvilke risikoområder som er identifisert i foretakets anskaffelsesportefølje. Videre 


foreligger det en beskrivelse av tiltak som følge av kartleggingen.  


4.1 Risikokartlegging av leverandørkjede 


Aktsomhetsvurderingene er gjort basert på en risikovurdering av Helse Nord RHF. Risikovurderingen 


er gjort ved en gjennomgang av anskaffelsene foretaket har gjennomført i 2022 og en systematisk 


gjennomgang av leverandørporteføljen. Risikovurdering baserer seg på Direktoratet for forvaltning 


og økonomistyrings høyrisikoliste (DFØS, 2022). I tillegg er det gjort en gjennomgang av 


virksomheten ved bruk av OECD sitt ansvarlighetskompass.  


Følgende kriterier ligger til grunn for prioritering: 


• Kunnskap om risiko (Land/bransje/produkt) 


• Volum/omfang 


• Rammeavtale versus engangskjøp 


• Kritisk viktig produkt/tjeneste 


• Produksjonsprosess 


• Ressurser og kompetanse 


• Bransjer/sektorer vi ikke har kunnskap om 
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4.2 Hovedfunn som følge av risikokartlegging 


Følgende områder er identifisert som potensielle risikoområder i foretaket sin anskaffelsesportefølje. 


Risikoområdene er identifisert ved bruk av Direktoratet for forvaltning og økonomistyrings 


høyrisikoliste (DFØS, 2022): 


Bransjeområde: Risiko: 


Kontorrekvisita Moderat risiko 


Møbler Lav/moderat risiko 


Mat og drikke (importerte produkter med annet opprinnelsesland enn 


Norge – hovedsakelig kaffe) 
Lav/moderat risiko 


Anskaffelsene av kontorrekvisita, møbler, mat og drikke er av lite omfang og gjøres i henhold til 


inngåtte rammeavtaler med bransjer og sektorer vi kjenner til og har kunnskap om. Videre består 


disse innkjøpene i hovedsak av norske leverandører. Derav har vi konkludert med at det ikke er et 


behov for ytterligere tiltak knyttet til disse innkjøpene.  


En betydelig andel av anskaffelsene som gjøres av Helse Nord RHF består av helsetjenester som 


leveres av norske tjenesteleverandører. Selv om denne kategorien ikke er angitt i Direktoratet for 


forvaltning og økonomistyrings høyrisikoliste (DFØS, 2022) har Helse Nord RHF valgt å prioritere 


dette området grunnet omfanget.  


Helse Nord RHF har utarbeidet konkurransedokumenter for hva helsetjenestene vi kjøper skal 


inneholde og hvilke krav som skal stilles til leverandøren. Avtalen inkluderer vedlegget «Etiske krav til 


leverandør» som ivaretar leverandørens ansvar knyttet til menneskerettigheter, 


arbeidstakerrettigheter og miljø i egen virksomhet og i leverandørkjeden. En gjennomgang av krav og 


vedlegget «Etiske krav til leverandør» viser at kravene kan spesifiseres og skjerpes ytterligere for å 


omfatte bredden i samfunnsansvaret. Dette innebærer å inkludere krav knyttet til blant annet 


miljøforhold. Slik at våre leverandører ikke bidrar til negative konsekvenser for menneskerettigheter, 


samfunn og miljø.  


Ved videre kartlegging av Helse Nord RHF er det også avdekket et behov for å samle og gjøre 


dokumenter knyttet til arbeid med samfunnsansvarsområdet tilgjengelig både på intern og eksterne 


sider. Dette gjelder styringsdokumenter, maler, avtaler og rapporter på samfunnsansvarsområdet. 
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4.3 Tiltak for å stanse, redusere og forebygge 


Det er ikke identifisert faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser 


gjennom våre aktsomhetsvurderinger. Derimot har vi har identifisert forbedringsområder når det 


gjelder avtalevilkår knytte til leverandører av helsetjenester og et behov for å samle og strukturere 


informasjon om samfunnsansvaret på våre interne og eksterne nettsider.   


Følgende tiltak er iverksatt i Helse Nord RHF: 


Tiltak: Ansvarlig: Frist: 


Revidere vedlegget «etiske krav til leverandør»  Eieravdelingen 31. desember 2023 


Samle og strukturere informasjon om Helse Nord 


RHF sitt arbeid med samfunnsansvar på våre 


nettsider internt og eksternt 


Kommunikasjons- og 


samfunnskontaktavdelingen 
30. juni 2023 


 


5. Referanser og tilknyttede dokumenter 


Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 


arbeidsforhold (åpenhetsloven, LOV-2021-06-18-99) 


Direktoratet for forvaltning og økonomistyring. (2022, 12. desember). Høyrisikolisten. 


https://anskaffelser.no/berekraftige-


anskaffingar/menneskerettigheter/hoyrisikolisten#anchorTOC_Hvordan_bruke_h%C3%B8yrisikoliste


n_2  


Kontaktpunktet for ansvarlig næringsliv. (2019). OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for 


ansvarlig næringsliv – En innføring. 


https://files.nettsteder.regjeringen.no/wpuploads01/blogs.dir/263/files/2019/09/201904_OECD_DD


veileder_nettfil.pdf  


 


 


 


 


 


 


 


 
 



https://anskaffelser.no/berekraftige-anskaffingar/menneskerettigheter/hoyrisikolisten#anchorTOC_Hvordan_bruke_h%C3%B8yrisikolisten_2

https://anskaffelser.no/berekraftige-anskaffingar/menneskerettigheter/hoyrisikolisten#anchorTOC_Hvordan_bruke_h%C3%B8yrisikolisten_2

https://anskaffelser.no/berekraftige-anskaffingar/menneskerettigheter/hoyrisikolisten#anchorTOC_Hvordan_bruke_h%C3%B8yrisikolisten_2

https://files.nettsteder.regjeringen.no/wpuploads01/blogs.dir/263/files/2019/09/201904_OECD_DDveileder_nettfil.pdf

https://files.nettsteder.regjeringen.no/wpuploads01/blogs.dir/263/files/2019/09/201904_OECD_DDveileder_nettfil.pdf
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Sissel Alterskjær                           Martin Øien Jenssen               Svenn Are Jenssen                                          
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Jan-Oddvar Sørnes                       Marit Lind 
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+T0SXXNa3cTzYxtvIKvIFtSSjEPg6YzfKNAH0x88HR998ZyZBuEeqkJ/EGVqxswqLpZrM27x53vy
hoEWzo+9hqNZ/GfbDcOkmU3cIYz6b2dKM9ut9A==
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             ANNE HUSEBEKK
             WPDjD/RN1ETYaKAwIom53oTN+C/n
        
         
             application/pdf
             Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
             LRR4ywEnSx+q9TBB6dt5ze6KbLX4vqLnVtzNDR/bf8s=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2023-06-26T14:08:28.045+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-level3-nofnr:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             SendersReferenceToSignatureJob;883658752;2023-06-26T11:36:29.31045795;94cd5d12-7ee1-4766-8b76-acea1c8a3ffc;title=Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2023-06-26T14:03:53.364+02:00
                 started-signature-session
                 
                     129.242.95.87
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.58
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-26T14:03:54.188+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
                     LRR4ywEnSx+q9TBB6dt5ze6KbLX4vqLnVtzNDR/bf8s=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-26T14:07:55.365+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-06-26T14:07:55.488+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-06-26T14:08:28.046+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2NGoWggic7mClCumrGB2IX6/GTZ1R7U/5x0D5IAgaOc=

 
 
 

 
 +HINyrR+1yNUFMusWhFXugJ+MQ/A7DeyAWpCfDFpe+w=


 
k17W5f6VjqjqJLZhLRtQoaCyBHuU6ibuyCMR5w+LlgTwpt74IlBJWNTg1H0btTYA4lEqxK44I+M2
G3pdlpxDtItcTHC2olgeQjhXEKIC1t3rjecKLkYMsNMNCvG7qL3Rba+uKcmxZQovHXj0PtspuQgj
5Uom1Q51LkY1+JQObEOx5XoaBHmRjQTprUJohq1RW7AwPxwqu99POedHIv82+MYGqIV8nq0UZPJA
rmgA4L//qlXZExYjszphNMfgFbsBDFcpYD0qU2o7NpLpeq1SABra0UpBlMtnLWFAszfyg1oVxSuD
0qZCIT1uWFfVZgydFtrrgwuuICh5XU6rkIpTxQ==
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             RUNE GJERTIN RAFAELSEN
             ishJCngmiUNk7NuT8NtzRYww1iv+
        
         
             application/pdf
             Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
             LRR4ywEnSx+q9TBB6dt5ze6KbLX4vqLnVtzNDR/bf8s=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2023-06-26T13:38:24.216+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-level3-nofnr:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             SendersReferenceToSignatureJob;883658752;2023-06-26T11:36:29.31045795;94cd5d12-7ee1-4766-8b76-acea1c8a3ffc;title=Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2023-06-26T13:34:24.188+02:00
                 started-signature-session
                 
                     109.72.170.69
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-26T13:34:25.103+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Helse Nord RHF 2022
                     LRR4ywEnSx+q9TBB6dt5ze6KbLX4vqLnVtzNDR/bf8s=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-26T13:37:21.320+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-06-26T13:37:21.557+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-06-26T13:38:24.217+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7vaWJHSr9UqiIjjScp9Mh9mM3okr/E/gEZcquZ5uyCE=

 
 
 

 
 n+Kkyo1qOvcXiArLSW8f/ThZ+Rcu0TqZ2v2DF5NwSes=


 
e+OQgaJocUUGHzsoUdzsVydgxeWmphIy/PB3jiNOTcetzg4KrNM6N4P3NxvkPYtOw7cPcdYIl69N
jr1erk4Wmv/XlRoyPVDaDwAHfdlZGEX4+3D8ch0wulaMLH4M4sTzxdBGtP8gpuYT6KAoX+2sn4vE
HCiII7idrPemy5MqZAQC6eLtROh1w5heQzlqN6Q181C5zOOPPCduZxitzuGGESgyqc9wb1hyZf4F
FN8zSWrSdNTTgmTle1I/EsN573pXgmnlk8c1dd1HhlUBvR6K7yjSirPaWA4E9fPapSwMZlOM9M+s
GcMJ22313x9JdVVv4AZklaJeTuDHioLghcjMTg==
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